:—j-/ Organizacao das Voluntarias de Goias - OVG - Cnpj

.. 02.106.664/0001-65

OVG
SOLICITACAO DE ORCAMENTO
Contato: MOEMA [Fone: | 3201-9387 [Fax.. |
e-mail: moema.faria@ovg.org.br

Esta solicitacdo é valida até o dia: |

22/fev

AREA FORNECEDOR

Por favor, encaminhar com as seguintes informacdes:

Nome Fantasia:

Razado Social:

CNPJ. Inscricdo Estadual:
Contato: Inscrigdo Municipal:
Telefone: | e-mail:

Celular: outros:

Endereco: CEP.:
Banco: | Agéncia:l | Conta:l

Importante: Os dados BANCARIOS s&o necessérios tanto no ORCAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois, a partir de agora,
sO realizaremos pagamento por meio de depdsito bancario

Lista de Produtos / Servigos

Iltem Produto / Servico Uni Qtd. VI. Uni Total
PINCEL CHATO PARA PINTURA (TRINCHA) 2 POLEGADAS -
CABO EM PROPILENO (PVC RIGIDO) - FIOS DA TRINCHA EM
1 ORELHA DE BOI UNI 30
PINCEL CHATO PARA PINTURA (TRINCHA) 4 POLEGADAS -
CABO EM PROPILENO (PVC RIGIDO) - FIOS DA TRINCHA EM
2 ORELHA DE BOI UNI 30
3
4
5
6
7
Total:
Observacdo dos itens:
Condicédo de Pagamento:
Validade da Proposta:
Prazo de Entrega:
Nota Fiscal: Material:| ( ) | Servico:| ( ) |

Observacdes do Fornecedor:
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